[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2009 г. № 12
	О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 1 квартал 2009 года

Проанализировав информацию, предоставленную Администрацией муниципального образования Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области   об   исполнении бюджета муниципального образования за  1 квартал 2009 года,
Совет депутатов   Кругловского сельского поселения р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета муниципального образования  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  за 1 квартал 2009 года: по доходам в сумме – 381580,67 рублей  и по расходам  в сумме 288234,29 рублей.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Л.И. Молоткова